
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale__
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

DELIBERAZIONE  n°486  del 31/08/2011

OGGETTO:   Dr.ssa Mula Giuseppina – Dirigente Medico di Medicina   
Interna  –  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  determinato. 
Modifica fattispecie e proroga rapporto di lavoro.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo 

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la Deliberazione N. 160 del 23.05.2011 con la quale 
veniva  disposta  l’assunzione  in  servizio  della  Dr.ssa  Mula 
Giuseppina con la posizione funzionale di Dirigente Medico di 
Medicina Interna, con rapporto di lavoro a tempo determinato, 
in  sostituzione  della  titolare  Dr.  ssa  Spanu  Caterina,  in 
aspettativa per sei mesi per la durata del periodo di prova 
presso altra ASL;
DATO  ATTO che,  alla  scadenza  del  periodo  di  aspettativa 
sopraindicato la Dr.ssa Mula dovrà cessare dall'incarico di 
sostituzione;
DATO ATTO che presso il P.O. Mastino di Bosa risulta comunque 
vacante un ulteriore posto di Dirigente Medico di Medicina 
Interna per l'assenza dal servizio del titolare, il Dr. Pala 
Walter,  in  aspettativa  per  incarico  a  tempo  determinato 
presso altra ASL;
CONSTATATO che,  in  relazione  alle  necessità  assistenziali 
risulta  necessario  procedere  alla  copertura  del  posto 
suindicato;
CONSIDERATO che la copertura temporanea del posto indicato al 
punto  precedente  può  essere  utilmente  e  tempestivamente 
assicurata attraverso le modifiche del titolo e la proroga 
del rapporto di lavoro a tempo determinato della Dr.ssa Mula 
Giuseppina, fino alla data di rientro in servizio del Dr. 
Pala e comunque per un periodo non superiore a ulteriori mesi 
30, con decorrenza dal 02.09.2011;



RILEVATO  che,  tale  scelta  risponde  ai  criteri  di  efficienza, 
economicità  e  celerità  a  cui  devono  uniformarsi  le  Aziende 
Sanitarie;
RITENUTO,  pertanto  di  dover  modificare  la  fattispecie  di 
assunzione  e  prorogare,  con  decorrenza  dal  02.09.2011  il 
contratto di lavoro della Dr.ssa Giuseppina Mula da incarico di 
sostituzione  della  Dr.ssa  Spanu  Caterina  ad  incarico  di 
sostituzione  del  Dott.  Pala  Valter  e  comunque  non  oltre  il 
periodo di ulteriori mesi 30;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. Di prorogare l’incarico a tempo determinato conferito con 
deliberazione  n.  160  del  23.05.2011  alla  Dr.ssa  Mula 
Giuseppina fino alla data di rientro in servizio del Dr. 
Pala e comunque per un periodo non superiore a ulteriori 
mesi 30 con decorrenza dal 02.09.2011;

2. Di procedere contestualmente alla modifica della fattispecie 
di  assunzione  della  Dr.ssa  Mula  Giuseppina  da  incarico 
temporaneo  in  sostituzione  dell’aspettativa  della  Dr.ssa 
Spanu Caterina a incarico temporaneo in sostituzione del Dr. 
Pala Valter;

3. Di confermare la deliberazione n. 160 del 23.05.2011 nelle 
restanti parti;

4. Di  provvedere,  conseguentemente,  alla  integrazione  del 
contratto individuale di lavoro della Dr.ssa Mula Giuseppina 
ai  sensi  dell’art.  13  del  C.C.N.L.  08.06.2000  della 
Dirigenza Medica e Veterinaria;

5. Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del  Personale,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Ssa M. Giovanna Porcu        Dott. Giorgio Bruno Lacu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 02/09/2011 al 16/09/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n°486  del 31/08/2011
	DELIBERA

